
UCHWAŁA NR X/53/07
RADY GMINY TRZCINICA

 z dnia 15 czerwca 2007 r.

w sprawie  wyboru  przedstawiciela do Rady Społecznej przy Samodzielnym
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kępnie

Na podstawie art. 45 ust 1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o
zakładach opieki zdrowotnej  (. Dz.U.   z 2007 r. Nr 14 poz. 89 )  Rada Gminy
uchwala co następuje:

§1

Stwierdza  się wybór Pana Grzegorza Hadzika  na przedstawiciela  w Radzie
Społecznej  Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 



Uzasadnienie

Do uchwały Nr X/53/07 z dnia 15 czerwca 2007 r. 
w sprawie powołania przedstawiciela do Rady Społecznej przy Samodzielnym

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kępnie

W związku z upływem,  kadencji Pana  Grzegorza Baraniaka   jako przedstawiciela
Rady  Gminy  Trzcinica  do  Rady  Społecznej  przy  Samodzielnym   Publicznym
Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej  w  Kępnie,  Rada  Gminy  Trzcinica,  zgodnie  z
obowiązującymi przepisami, na swoim posiedzeniu w dniu 15 czerwca 2007 r.
wybrała nowego przedstawiciela w osobie  Wójta Gminy Trzcinica  Pana Grzegorza
Hadzika.

Wójt Gminy Trzcinica
(-) mgr Grzegorz Hadzik

 


